

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHEMBI**

Fone/Fax: (14) 3884 9020 Ramal: 221/205

E-mail: compras@anhembisp.gov.brE-mail: licitacao@anhembisp.gov.br

Praça Prefeito Ismael Morato do Amaral, N° 67 -

CEP: 18620-000

CNPJ: 46.634.135/0001-00

Número da modalidade: 14 / 2020

Descrição da modalidade: Pregão

Nota de Autorização de Empenho

Autorização de Empenho N. 3373 / 2020

Emissão: 27/08/20

N° do Processo: 3837

Pregão

Fornecedor

NCH NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR

Endereço

AV DR CELSO CHARURI

Cód.

641

CNPJ

52.202.744/0001-92

Cidade

RIBEIRAO PRETO

UF

SP

Entidade

1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHEMBI

Órgão

PODER EXECUTIVO

Dotação

391- 339030090000- MATERIAL FARMACOLÓGICO

1- Tesouro

Unidade

DEPTO. DE SAUDE

Departamento

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Local de Entrega**DESCRIÇÃO REDUZIDA DO EMPENHO**

Aquisição de diversos materiais hospitalares para serem utilizados nas unidades de saúde do município de Anhembi

Comprador: CLAYTON

Condição de Pagamento: EM ATÉ 30 DIAS APÓS APRESENTAÇÃO DA NOTA FISCAL

Item	Qtd.	Un.	Especificação	Valor Unitário	Valor Total
5	20,0000	CX	AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL 13X3 - 100 UNIDADES	12,7900	255,80
15	36,0000	RL	ALGODÃO HIDROFILO EM ROLOS 500 GRAMAS	8,9100	320,76
19	50,0000	UN	ATADURA RAYON 7,5 CM X 5M	4,8000	240,00
34	40,0000	FR	CLOREXIDINA ALCOOLICA - DIGLUCONATO (RIOHEX 2%)- (1 LITRO)	10,0800	403,20
35	40,0000	FR	CLOREXIDINA DEGERMANTE (RIOHEX 2%)- (1 LITRO)	12,9500	518,00
38	2.000,0000	PC	COMPRESSA DE GAZE ESTERIL 7,5 CM X 7,5 CM COM 10 UNIDADES	0,3600	720,00
44	36,0000	PC	ESCOVA CERVICAL DESCARTAVEL - 100 UNIDADES	13,7500	495,00
48	600,0000	UN	ESPECULO VAGINAL DESCARTAVEL P	0,5900	354,00
60	500,0000	UN	FRASCO PARA ALIMENTAÇÃO ENTERAL - 300 ML	0,6000	300,00
63	300,0000	UN	INFUSOR TKL 2 VIAS COM CLAMP E TAMPA ADICIONAL (POLIFIX)	0,8200	246,00
76	100,0000	UN	LUVA CIRURGICA ESTERIL N° 6.5	1,4000	140,00
77	100,0000	UN	LUVA CIRURGICA ESTERIL N°7.0	1,4000	140,00
78	100,0000	UN	LUVA CIRURGICA ESTERIL N°7.5	1,4000	140,00
79	100,0000	UN	LUVA CIRURGICA ESTERIL N°8.0	1,4000	140,00
81	200,0000	CX	LUVA DE PROCEDIMENTO LATEX G-(CAIXA COM 50 PARES)	43,0000	8.600,00
83	200,0000	CX	LUVA DE PROCEDIMENTO LATEX P-(CAIXA COM 50 PARES)	43,0000	8.600,00

86	100,0000	CX	MASCARA CIRURGICA TNT TRIPLA COM ELASTICO C 50 UNDS		39,0000	3.900,00
89	36,0000	CX	MASCARA DESCARTAVEL (CAIXA COM 50 UNIDADES)		39,0000	1.404,00
98	100,0000	UN	PINÇA DE CHREON DESCARTAVEL		0,7400	74,00
101	50,0000	FR	RIOHEX-DIGLICONATO DE CLOREXIDINA 0,5 % ALCOOLICA (1 LITRO)		8,4600	423,00
102	50,0000	FR	RIOHEX- DIGLICONATO DE CLOREXIDINA 2% DEGERMANTE (1 LITRO)		12,5300	626,50
115	20,0000	PC	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL COM VÁLVULA Nº 04 - 10 UNIDADES		6,2600	125,20
116	20,0000	PC	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL COM VÁLVULA Nº 06 - 10 UNIDADES		6,2600	125,20
117	20,0000	PC	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL COM VÁLVULA Nº 08 - 10 UNIDADES		6,3700	127,40
118	20,0000	PC	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL COM VÁLVULA Nº 10 - 10 UNIDADES		6,3900	127,80
119	20,0000	PC	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL COM VALVULA Nº 12 - 10 UNIDADES		6,8000	136,00
120	20,0000	PC	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL COM VALVULA Nº 14 - 10 UNIDADES		6,8300	136,60
121	20,0000	PC	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL COM VALVULA Nº 16 - 10 UNIDADES		7,2400	144,80
122	20,0000	PC	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL COM VALVULA Nº 18 - 10 UNIDADES		7,2400	144,80
123	20,0000	PC	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL COM VALVULA Nº 20 - 10 UNIDADES		8,1900	163,80
128	20,0000	PC	SONDA DE FOLEY 2 VIAS Nº 20 - 10 UNIDADES		25,9000	518,00
129	20,0000	PC	SONDA DE FOLEY 2 VIAS Nº 22 - 10 UNIDADES		24,7000	494,00
130	20,0000	PC	SONDA DE FOLEY 2 VIAS Nº 24 - 10 UNIDADES		25,9000	518,00
137	5,0000	PC	SONDA GASTRICA Nº 04 - 10 UNIDADES		5,8000	29,00
138	5,0000	PC	SONDA GASTRICA Nº 06 - 10 UNIDADES		5,9000	29,50
139	5,0000	PC	SONDA GASTRICA Nº 08 - 10 UNIDADES		6,7000	33,50
140	5,0000	PC	SONDA GASTRICA Nº 10 - 10 UNIDADES		7,1000	35,50
141	5,0000	PC	SONDA GASTRICA Nº 12 - 10 UNIDADES		7,4000	37,00
142	5,0000	PC	SONDA GASTRICA Nº 14 - 10 UNIDADES		8,0000	40,00
143	5,0000	PC	SONDA GASTRICA Nº 16 - 10 UNIDADES		8,5000	42,50
144	5,0000	PC	SONDA GASTRICA Nº 18 - 10 UNIDADES		9,4000	47,00
146	5,0000	PC	SONDA GASTRICA Nº 22 - 10 UNIDADES		12,0000	60,00
147	2,0000	PC	SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº 04 - 10 UNIDADES		3,9000	7,80
148	2,0000	PC	SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº 06 - 10 UNIDADES		4,3000	8,60
149	2,0000	PC	SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº 08 - 10 UNIDADES		4,4000	8,80
150	2,0000	PC	SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº 10 - 10 UNIDADES		4,6000	9,20
151	2,0000	PC	SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº 12 - 10 UNIDADES		4,7000	9,40
152	2,0000	PC	SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº 14 - 10 UNIDADES		4,8000	9,60
153	2,0000	PC	SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº 16 - 10 UNIDADES		5,2000	10,40
154	2,0000	PC	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº 04 - 10 UNIDADES		5,7000	11,40
155	2,0000	PC	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº 06 - 10 UNIDADES		5,9000	11,80

156	2,0000	PC	SONDA NASOGASTRICA LONGA N° 08 - 10 UNIDADES		6,7000	13,40
157	2,0000	PC	SONDA NASOGASTRICA LONGA N° 10 - 10 UNIDADES		6,9500	13,90
158	2,0000	PC	SONDA NASOGASTRICA LONGA N° 12 - 10 UNIDADES		6,8100	13,62
159	2,0000	PC	SONDA NASOGASTRICA LONGA N° 14 - 10 UNIDADES		7,4000	14,80
160	2,0000	PC	SONDA NASOGASTRICA LONGA N° 16 - 10 UNIDADES		7,8000	15,60
177	10,0000	PC	SONDA URETRAL N° 04 - 10 UNIDADES		4,0000	40,00
178	10,0000	PC	SONDA URETRAL N° 06		4,1100	41,10
179	10,0000	PC	SONDA URETRAL N° 08 - 10 UNIDADES		4,1100	41,10
180	10,0000	PC	SONDA URETRAL N° 10 - 10 UNIDADES		4,2600	42,60
181	10,0000	PC	SONDA URETRAL N° 12 - 10 UNIDADES		4,5400	45,40
182	10,0000	PC	SONDA URETRAL N° 14 - 10 UNIDADES		4,8400	48,40
183	10,0000	PC	SONDA URETRAL N° 16 - 10 UNIDADES		5,1400	51,40
184	10,0000	PC	SONDA URETRAL/RETAL N° 18 - 10 UNIDADES		6,1000	61,00
185	10,0000	PC	SONDA URETRAL/RETAL N° 20 - 10 UNIDADES		6,6000	66,00
186	10,0000	PC	SONDA URETRAL/RETAL N° 22 - 10 UNIDADES		7,3000	73,00
187	10,0000	PC	SONDA URETRAL/RETAL N° 24 - 10 UNIDADES		7,3700	73,70

Total Geral


31.897,88

OBS:

Anhembi, 27 de agosto de 2020


Divisão de Compras

Autorizo o Empenho:


Prefeito Municipal